przy udziale uczestnika po stronie zamawiającego – wykonawcy Mirosława Ładniak 

prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Gastronomiczne Diana Mirosława 

Ładniak 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13 500,00 

złotych (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia Impel Catering Sp. z o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu, Gomi Żywienie Sp. z o.o. z siedzibą w Poniatowej, stanowiącej 90% 

uiszczonego wpisu.